BMW Autorizovany Dealer

invelt s.r.o. skladovy viz
BMW / Mini / Alpina
15500 Praha/Plzen
Ceska republika

Telefonni &islo +420

VAgE NABI'DKA_ Datum vytiténi 21-08-2024
Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za Vas zdjem o naSe produkty. NiZze naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Viktorija Zuravlova
viktoriia.Zhuravlova@invelt.com

Eislo nabidky 151673
Eislo objednavky 7789813
Datum platnosti 04-09-2024
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VAS PREHLED.

BMW X1 sDrive18d (11EG, 09-09-2024, WBA11EG0405103636)

Emise CO2 134 g/km

(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.045.200,00
202.956,00
18.382,00
9.000,00

1.275.538,00
221.374,38

1.275.538,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 09-09-2024)
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo sijiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevfit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW
svij viz: 6x8x7gg8

&



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/6x8x7gg8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/34c84a5
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
11EG BMW X1 sDrive18d 1.045.200,00
SERIOVA VYBAVA.

SO1AG Palivova nadrz se zvétSenym objemem

S02TF 7stupfiova dvouspojkova automaticka prevodovka Steptronic

So2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

so2vc Sada na opravu pneumatik

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

S0478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
sosbM  Parkovaci asistent

S0654 DAB tuner (digitalni pfijem radia)

SO6AE Teleservices

so6AF BMW Legal Emergency Call

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdiniho ekosystému zdkaznika)
EXTERIER.

Cena vEetné DPH CZK
POC4E Metalicky lak Sanremo Green 25.480,00
SO1EC 18" aerodynamickad kola z lehké slitiny 866 Bicolour 0,00
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INTERIER.

Fkusw  Uméla kdze Veganza perforovand Black
SO4AT Interiérové liSty €erné s vysokym leskem

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

N\

Cena véetné DPH CZK

0,00
0,00

S0248 Vyhtivani volantu
S02PA Bezpetnostni Srouby kol
SO3AT Hlinikové stfesni nosniky
S0420 Protisluneéni ochrana oken
S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice
S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce
SO5AS Driving Assistant
SO7EV Paket Premium
S0322 Komfortni pfistupovy systém
S0430 Paket zrcatek
50431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovani a
BMW Selective Beam
SO5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
sosNx  PFihradka pro bezdratové nabijeni
so7Hw  Model xLine
sosMB  BMW Individual hlinikové vné;jsi prvky v provedeni Aluminium
Satinated
So4Nw  Palubni deska v provedeni Luxury
S09TS Specificky obsah xLine
sosas  Ceskad jazykova verze
sosAL  Manudl a servisni knizka v CJ
sosqv  PFiprava pro Driving Assistant Plus
Celkem

SLUZBY & ZARUKA.

Cena véetné DPH CZK

5.408,00
0,00

0,00
12.194,00
23.036,00
10.842,00
16.250,00
47.424,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
62.322,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
202.956,00

S07CH Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km
Celkem

Cena véetné DPH CZK

18.382,00
18.382,00
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PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
4 Ndaklady na prepravu a PDI BMW 9.000,00
Celkem 9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ® (e

Vykon Zrychleni Emise CO2
110 kW (150 k) 89s 134 g/km
Sitka 2.104 mm  Potet vdlcd
Vyska 1.642 mm  Zdvihovy objem
Délka 4,500 mm  Druh paliva
Pocet mist 5 Prevodovka
Provozni hmotnost 1.650kg  NOx
Tocivy moment 360 Nm  Pevné castice
Maximalni rychlost 210 km/h  Hluénost stojiciho vozu v
dB(a)/1/min*
Objem ndadrze 541 Hiu€nost projizdéjiciho vozu
dB(A)*
Emisni norma EU6e-bis-FCM

[

Spotfeba paliva
5,11/100 km

4

1.995 cm3
Diesel
Automaticka
33,1 mg/km
0,83 mg/km
74 dB (3000
1/min)

67 dB

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdach Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Continental 659111

E3E
* * "
5 S

Continental 0311781
225/55 R 18 102 Y XL C1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/659111

Hankook 626793

Bridgestone 1910339

B ENERGY; |
***** Exhr_.m

Bridgestone 4800000
225/55 R18 102 Y XL C1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1910339

Nexen 604330
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Hankook 1026882
225/55R18 102 Y XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/626793

Apollo Vredestein 1345074

* X % E 1
x x T
# ENERGY &2

Vredestein 8714692506994
225/55 R 18 102 Y XL C1

0b£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1345074

ENERG" |-
***t* E O]

NEXENTIRE 17584
225/55R18 102 Y XL C1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/604330
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



